[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    08.04.2019г.                                                                               №  79
О внесении изменений в постановление

администрации  Каменского городского
поселения Каменского муниципального района
 от 12.03.2019г. № 49 « Об утверждении

 муниципальной программы

«Формирование  современной   городской

 среды  на 2018-2022 годы».
В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2017г.  № 679  «Об утверждении  государственной программы  Воронежской области « Формирование современной городской среды  на 2018-2023 годы», администрация  Каменского городского  поселения
                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Каменского городского поселения № 49 от 12.03.2019 года «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды  на 2018-2022 годы»  ( в редакции постановлений  администрации Каменского городского поселения  от 05.12.2017г. № 335) следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления  изложить в следующей редакции:

         В соответствии с постановлением администрации Каменского городского поселения от 05.12.2017 года № 335  « Об утверждении  муниципальной программы «Формирование современной городской среды  на территории Каменского городского поселения  на 2018-2023 годы»
1.2. В паспорте муниципальной  программы «Формирование современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта

« Формирование современной городской среды на 2018-2023 годы»  раздел 7.  « Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы на 2018 – 2023 годы составляет  4936611,37 тыс. рублей, в том числе:

- за счет средств Федеральный бюджет (тыс. руб.) –  4778981,49 тыс. руб.

- за счет средств Областного бюджета  Воронежской области (тыс. руб.)  –   157580,51 тыс. рублей

- за счет средств местного бюджета (тыс. руб.) – 49,37 тыс. руб.

- за счет внебюджетных источников (тыс. руб.) – 0
- за счет средств собственников помещений многоквартирных домов 0 тыс. руб.

	Источники финанси-рования/

годы реализации программы
	Всего
	в том числе:
	средства федераль-ного бюджета
	средства регионального бюджета
	средства местного бюджета
	внебюд-жетные источники

	2018 год
	452691,20

	384783,67
	67903,00
	4,53
	-

	2019 год
	4483920,17

	4394197,82
	89677,51
	44,84

	2020 год
	4234132,0*

	-
	-
	-
	-

	2021 год
	4395200,0*

	-
	-
	-
	-

	2022 год
	3811940,0*

	-
	-
	-
	-

	2023 год
	3656203,0*

	-
	-
	-
	-

           *Точный объем финансирования муниципальной программы будет определен после принятия законов о федеральном, областном и местном бюджетах на соответствующие годы.

Адресный перечень дворовых территорий

Каменского городского поселения  Каменского муниципального района Воронежской области, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству

	№
    п/п
	Адрес многоквартирных домов, дворовые территории которых подлежат благоустройству в

2018-2023 г.
	Плановый период выполнения работ по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	ул. Мира, 6,17

ул.

	1679040*

	2
	ул. Народная, 13,15

	3656203*

	3
	ул. Народная,1,3,5,13 13,15НароднаяНнн111111111,3,5Народнадминистрацияая,  1,3,5,13
	452691,20
	4483920,17

	4
	ул. Гагарина,  40,44

	646132,0*

	5
	ул. Мира,18

	940800,0*

	6
	ул. Мира,27

	525400,0*

	7
	ул. Мира,27А, 28

	592500,0*

	8
	ул. Гагарина, 18

	568500,0*

	9
	ул. Гагарина, 24

	555000,0*

	10
	ул. Гагарина, 32

	524700,0*

	11
	ул. Гагарина  10

	790000,0*

	12
	ул. Гагарина 12

	665800,0*

	13
	ул. Гагарина  14,6

	484000,0*

	14
	ул.Полевая 14

	460200,0*
485400,0

512500,0

505400,0

510500,0

	520200,0

460200,0

485400,0

512500,0

505400,0

510500,0

	15
	ул.Полевая  16

	520200,0*

	16
	ул.Полевая  10

	460200,0*

	17
	ул.Полевая 12

	485400,0*

	18
	ул.Полевая  18

	512500,0*

	19
	ул.Полевая  20

	505400,0*

	20
	ул.Полевая  28

	510500,0*

	21
	пер. Механизаторов, 2

	520500,0*

	22
	ул. Солнечная, 8

	494500,0*

	итого:
	452691,20
	4483920,17
	4234132*
	4395200,0*
	3811940*
	3656203*

Обнародовать данное постановление на территории городского поселения
Глава Каменского
городского поселения                                                              Е.А. Смолиговец
Исполнитель:
Терехова Т.Н.